Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 19.03.2014, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Marktgemeinderates mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Bürgerfragestunde
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 19.02.2014
- 3. Bekanntgaben;

Vollzug des § 21 Abs. 3 der Geschäftsordnung, Bekanntgabe der in der vorausgegangenen nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse

3.1. Antrag;

Planungsprojekt zum Thema "Kunstrasenplatz für den Schul- und Vereinssport für insgesamt 1100 Kinder"

- 3.2. Liquiditätsplanung für März 2014 (gem. § 57 KommHV)
- 4. Aufstellung eines gemeinsamen sachlichen Teilflächennutzungsplans zur Ausweisung von Konzentrationsflächen für Windkraftanlagen nach § 204 Abs. 1 Baugesetzbuch (BauGB);

Verfahren nach §§ 3 Abs. 2 und 4 Abs. 2 Baugesetzbuch (BauGB)

 Öffentliche Auslegung und gleichzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit sowie der Behörden, Träger öffentlicher Belange und der Nachbarkommunen;

Abwägung der der im Verfahren eingegangenen Stellungnahmen;

Billigungsbeschluss zur geänderten Planung:

Beschluss über die erneute Auslegung

Ausgehängt am: 0
Abgenommen am:

07.03.14

- 5. Abwasserbeseitigung der Gemeinde Schwabhausen; Auflassung der Kläranlage im Ortsteil Arnbach; Planungen des Ingenieurbüros Mayr (Trassierung)
- 6. 22. Änderung des Flächennutzungsplanes Markt Indersdorf für das Sondergebiet Landwirtschaftliches Lohnunternehmen Kreut;
 Antrag des Marktes auf Genehmigung der Flächennutzungsplanänderung;
 Aufhebung des Feststellungsbeschlusses durch den Marktgemeinderat am 20.11.2013;
 Ergebnis der erneuten öffentlichen Auslegung nach § 3 Abs. 2 Baugesetzbuch (BauGB);
 Erneuter Feststellungsbeschluss Vorlage zur Genehmigung
- 7. Zentraler Omnibusbahnhof (ZOB) am Bahnhof Markt Indersdorf; Bahnsteigbereich – Schnittstelle Bushaltestelle – Bahnsteig DB AG; Errichtung einer gemeinsamen Überdachung durch den Markt

Markt Indersdorf, den 07.03.2014

Lachner, 2. Bürgermeister